I'PAOUYECKOE OIIUCAHUE
MECTOIOJI0XKEHHUS IPAHUL] HACEJIEHHBIX TYHKTOB, TEPPUTOPUAIILHBIX 30H,
0c000 0XpaHAEMBIX IPUPOJHBIX TEPPUTOPHIL,
30H C 0COOBIMHU YCIIOBHSIMU HCIIOIb30BaHMUS TEPPUTOPHHI

TeppuropuanbHas 30Ha - 30Ha 3aHATas 00BEKTAMM CENLCKOX03sHCTBEHHOro HasHaueHuss Cx2 c¢. Huzoska Kpacasckoro

MYHUIUITAJIHHOTO 00pa3oBanns CaMOHIOBCKOTO MYHHUITHITATILHOTO paifoHa CapaToBCKo# 001acTi
(HanMeHOBaHME 00BEKTa, MECTOIIOJIOKEHIE TPaHHIl KOTOPOTO OMICAHO (Zanee - 00BEeKT)

Pa3nen 1
Caenenus 00 00beKTe
No /i XapaKkTepuCTUKU 00bEKTa OnucaHue XapaKTePUCTHK
1 2 3
1 Mecromnonoxenue o0ObeKTa 412370, CapatoBckas 0611., CaMOMIOBCKHIA p-H,
HwuzoBka ¢

2 [Tnomans o6bekTa +/- BeNUIIHA TOTPEITHOCTH —

OTIpeNeNIeHUs TIIO0MIA I

(P+/- lenvTa P)
3 WHbIe XapaKTepUCTHKH 00BEKTa —




Pasnen 2

CBenieHHsI 0 MECTOTIONIOKEHUH TPaHHIl 00BHEKTa

1. Cucrema KoopauHaT

MCK-64, 30Ha 1

2. CBeneHNUs 0 XapaKTePHBIX TOYKaX TPAHUI 00bEKTa

Koopaunatsl, M

O0o3HayeHnne
XapaKTEePHBIX
TOYEK TPaHHII

Merop onpenenenus
KOOpAUHAT
XapaKTepHOU TOUKHU

Cpeansist
KBaJpaTUuecKas
TIOTPEITHOCTh
TIOJIO>KEHHS
XapaKTepHOU TOUKHU
My, m

Onucanue
0003HaUCHHS
TOYKH Ha
MECTHOCTH (IIpH
HaJTMYHUH)

2

3

4

5

6

453565.11

1330403.72

Meron CiyTHUKOBBIX
reoIe3nIecKuX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHmit)

0.10

453588.47

1330590.84

MeTox CITyTHUKOBBIX
Te0JIe3NIECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHnit)

0.10

453453.06

1330595.22

Meron CiyTHUKOBBIX
re0Ie3NIEeCKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHmit)

0.10

453531.30

1330863.96

MeTox CITyTHHKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHnit)

0.10

453565.44

1331010.04

MeTto/ CIIyTHUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHwmit)

0.10

453580.52

1331141.47

MeTto/ CIIyTHUKOBBIX
reoIe3nIeCKuX
HU3MEpeHU
(onpeneneHuit)

0.10

453529.96

1331234.01

Mertox CITyTHHKOBBIX
re0JIe3HYEeCKIX
HU3MepeHUH
(onpeeneHwmit)

0.10

453389.08

1331265.58

MeTo] CIIyTHUKOBBIX
reoIe3nIecKux
HU3MEpEeHUH
(ompeneneHuit)

0.10

453284.67

1331026.22

MeroJ CllyTHUKOBBIX
reoJIe3nIecKrX
HU3MEepeHU
(onpeneneHwmit)

0.10

10

453151.05

1331060.17

MeTo/1 CITyTHHKOBBIX
re0Ie3MIECKUX
HU3MEpEeHU
(ompeneneHuit)

0.10

11

452797.75

1331163.90

MeroJ CllyTHUKOBBIX
T€0JIe3UIECKUX
HU3MepeHUui
(onpeneneHwnit)

0.10

12

452510.58

1331175.75

MeToJ1 CITyTHHKOBBIX
re0Ie3UUECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHuit)

0.10

13

452315.70

1331172.52

Merto] CITyTHHKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEepeHUH
(onpeeneHwmit)

0.10




14 452236.03 1330974.74 Mertoa CriyTHUKOBBIX 0.10 -
reoe3NYeCcKuX
HU3MEpEHUNI
(onpeneneHuit)
15 452725.05 1330772.45 Meron CIlyTHUKOBBIX 0.10 -
re0Ie3NYCCKHUX
HU3MEepeHUH
(onpeneneHuit)
16 453095.06 1330627.26 Mertoa CyTHUKOBBIX 0.10 -
reoe3NYeCcKuX
HU3MEpEHUNI
(onpeneneHwmit)
17 453443.96 1330530.89 Meron CIlyTHUKOBBIX 0.10 -
re0Ie3NYCCKHUX
HU3MEpEHUNI
(onpeneneHuit)
18 453425.79 1330396.64 Mertoa CyTHUKOBBIX 0.10 -
re0Ie3NYEeCKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHuit)
1 453565.11 1330403.72 MeTox CITyTHUKOBBIX 0.10 -
re0Ie3NYeCKUX
HU3MEpEeHUH
(onpeneneHnit)
3. CeneHus 0 XapaKTEepPHBIX TOYKaX 4acTH (dacteil) rpaHuLbl 00beKTa
Koopaunatel, M Cpemsst
Onucanue
O6o3HaucHMEe KBaJpaTu4ecKas
Meron onpeneneHus 0003HaUCHUSA
XapaKTEPHBIX TIOTPEIIHOCTh
KOOpAMHAT TOYKH HA
TOYEK 4acTU X Y N IOJIOXKEHUS
XapakTepHOU TOUKH N MECTHOCTH (TIpu
TPaHUIIbI XapakTepHOIl TOUKH
HaJINYHN)
(Mt)a M
1 2 3 4 5 6




