ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями использования территории

Территориальная зона - Зона занятая объектами сельскохозяйственного назначения Сх2 с. Низовка Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1

	T WORKER T								
Сведения об объекте									
№ п/п	Характеристики объекта	Описание характеристик							
1	2	3							
1	Местоположение объекта	412370, Саратовская обл., Самойловский р-н,							
		Низовка с							
2	Площадь объекта +/- величина погрешности	_							
	определения площади								
	(Р+/- Дельта Р)								
3	Иные характеристики объекта	-							

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

- 1. Система координат МСК-64, зона 1
- 2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Коорди	інаты, м		Средняя	
Обозначение характерных точек границ	X	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратическая погрешность положения характерной точки (M_t) , м	Описание обозначения точки на местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6
1	453565.11	1330403.72	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
2	453588.47	1330590.84	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
3	453453.06	1330595.22	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
4	453531.30	1330863.96	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
5	453565.44	1331010.04	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
6	453580.52	1331141.47	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
7	453529.96	1331234.01	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
8	453389.08	1331265.58	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
9	453284.67	1331026.22	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
10	453151.05	1331060.17	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
11	452797.75	1331163.90	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
12	452510.58	1331175.75	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
13	452315.70	1331172.52	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-

14	452236.03	1330974.74	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
15	452725.05	1330772.45	(определении) Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
16	453095.06	1330627.26	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
17	453443.96	1330530.89	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
18	453425.79	1330396.64	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
1 2 Charavag a rage	453565.11	1330403.72	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
3. Сведения о хара			пцы ооъекта	T	T
Обозначение характерных точек части границы	Х	наты, м Y	Метод определения координат характерной точки	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (M_t) , м	Описание обозначения точки на местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6
-	_		_	_	_